*XC04100690*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：洪郁涵

電話：(02)2752-7286#152

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：yuhan327@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國105年5月3日

發文字號：全醫聯字第1050000690號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0000690A00_ATTCH3.xls)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、105年4月22日健保審字第1050055926B號函有關皇佳化學

製藥股份有限公司「"皇佳"剋痛平注射液20公絲/公撮(尼

夫平)(衛署藥製字第026269號)(健保代碼A026269209)」，

自105年5月1日起回復該等品項之健保給付。

二、105年4月22日健保審字第1050055571B號函有關政德製藥

股份有限公司建議「具他每松懸濁注射液(衛署藥製字第01

8669號)」等31項藥品自105年5月1日起回復健保給付乙案

(如附件)。

三、105年4月22日健保審字第1050055630B號函有關臺灣東洋

藥品工業股份有限公司「"台灣東洋"泰汀注射劑1000公絲(

西華定)(衛署藥製字第041676號)(健保代碼A041676209)

」，自105年5月1日起藥品回復健保給付。

四、105年4月22日健保審字第1050055487B號函有關台灣邁蘭

有限公司「必梭達靜脈乾粉注射劑(衛署藥製字第055110號

7

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

)」等2項藥品(健保代碼AC55110220、AC551102CX)，自10

5年5月1日起回復健保給付乙案。

五、105年4月25日健保審字第1050056127號函有關台灣捷邁醫

療器材股份有限公司特材「"西美"人工骨螺絲(衛署醫器

輸字第007631號)醫療器材許可證逾期(特材代碼FBS051150

NZ1、FBS051151NZ1、FBS051152NZ1及FBS051154NZ1)」，

自105年6月1日起取消健保給付。

六、105年4月25日健保審字第1050035370號函有關105年5月份

全民健康保險藥品價格之異動情形，詳如藥品價格明細表

(共209項)。

七、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2016-05-04
09:10:35

理事長 蘇 清 泉

全民健康保險藥品明細表

項次 健保代碼 藥商名稱 藥品中文名稱 藥品英文名稱 製造商 新支付價 生效日期 發文號

1 A018669212
政德製藥股

份有限公司
具他每松懸濁注射液

BETAMETHASONE SUSPENDED

INJECTION "GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
16.9 105/5/1 1050055571B

2 A023628212
政德製藥股

份有限公司

胃健平注射液（匹雷辛

平）

GASPIN INJECTION

(PIRENZEPINE) "GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
26.5 105/5/1 1050055571B

3 AC18291212
政德製藥股

份有限公司

見大黴素注射液40公絲

／公撮

GENTA-C INJECTION 40MG/ML

"GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
15 105/5/1 1050055571B

4 AC18291229
政德製藥股

份有限公司

見大黴素注射液40公絲/

公撮

GENTA-C INJECTION 40MG/ML

"GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
16.7 105/5/1 1050055571B

5 AC18670209
政德製藥股

份有限公司

"政德"的剎美剎松注射

液4公絲／公撮

DEXAMETHASONE INJECTION

4MG/ML "GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
15 105/5/1 1050055571B

6 AC18670212
政德製藥股

份有限公司

"政德"的剎美剎松注射

液4公絲／公撮

DEXAMETHASONE INJECTION 4

MG/ML "GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
22.6 105/5/1 1050055571B

7 AC18670229
政德製藥股

份有限公司

"政德"的剎美剎松注射

液4公絲／公撮

DEXAMETHASONE INJECTION 4

MG/ML "GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
22.8 105/5/1 1050055571B

8 AC20080212
政德製藥股

份有限公司
"政德"美而康注射液 BIOCON INJECTION "GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
15 105/5/1 1050055571B

9 AC20118212
政德製藥股

份有限公司
"政德"克勞美喜注射液

GURON-BC INJECTION

"GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
15 105/5/1 1050055571B

10 AC20118221
政德製藥股

份有限公司
"政德"克勞美喜注射液

GURON-BC INJECTION

"GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
15 105/5/1 1050055571B

11 AC22582212
政德製藥股

份有限公司

"政德"立克勝注射液300

公絲／公撮（林可黴

LICOXIN INJECTION

300MG/ML "GENTLE"
政德製藥股

份有限公司
16.9 105/5/1 1050055571B

12 AC22582229
政德製藥股

份有限公司

"政德"立克勝注射液300

公絲／公撮（林可黴

LICOXIN INJECTION

300MG/ML "GENTLE"
政德製藥股

份有限公司
27.2 105/5/1 1050055571B

13 AC22608212
政德製藥股

份有限公司

"政德"痛多寧注射液（

奧菲那特林）

ORFLEX INJECTION "GENTLE"

(ORPHENADRINE)

政德製藥股

份有限公司
15 105/5/1 1050055571B

14 AC23087212
政德製藥股

份有限公司

美佳胃注射液（希每得

定）

MEGATO INJECTION

(CIMETIDINE) "GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
15 105/5/1 1050055571B

15 AC27325209
政德製藥股

份有限公司

樂活朗注射劑1公克（使

治他新鈉）

LOFORAN FOR INJECTION 1GM

(CEFOTAXIME SODIUM)
政德製藥股

份有限公司
160 105/5/1 1050055571B

16 AC27325212
政德製藥股

份有限公司

"政德"樂活朗注射劑2公

克（使治他新鈉）

LOFORAN FOR INJECTION 2GM

"GENTLE"(CEFOTAXIME
政德製藥股

份有限公司
533 105/5/1 1050055571B

1

全民健康保險藥品明細表

17 AC29231277
政德製藥股

份有限公司

“政德”阿若比林注射

劑500毫克（乙醯水楊

ANOPIRIN INJECTION 500MG

"GENTLE" (ACETYLSALICYLIC
政德製藥股

份有限公司
15 105/5/1 1050055571B

18 AC29504209
政德製藥股

份有限公司

"政德"樂華錠注射劑

1000公絲（西華定）

LOFADINE INJECTION 1000MG

"GENTLE" (CEPHRADINE)

政德製藥股

份有限公司
25.4 105/5/1 1050055571B

19 AC30559277
政德製藥股

份有限公司

"政德"樂華定注射劑500

公絲（西華定）

LOFADINE INJECTION

500MG"GENTLE"
政德製藥股

份有限公司
25.4 105/5/1 1050055571B

20 AC30560277
政德製藥股

份有限公司

"政德"樂活朗注射劑0.5

公克（使治他新鈉）

LOFORAN INJECTION 0.5G

"GENTLE"(CEFOTAXIME
政德製藥股

份有限公司
113 105/5/1 1050055571B

21 AC31213209
政德製藥股

份有限公司

"政德"樂華淨注射劑

1000公絲（西福斯汀）

LOFATIN INJECTION 1000MG

"GENTLE"(CEFOXITIN)

政德製藥股

份有限公司
102 105/5/1 1050055571B

22 AC37290209
政德製藥股

份有限公司

"政德"安克乾粉注射劑

（汎克徽素）

VANCO POWDER FOR

INJECTION
政德製藥股

份有限公司
302 105/5/1 1050055571B

23 AC37290277
政德製藥股

份有限公司

"政德"安克乾粉注射劑

（汎克徽素）

VANCO POWDER FOR

INJECTION (VANCOMYCIN)
政德製藥股

份有限公司
97 105/5/1 1050055571B

24 AC38711209
政德製藥股

份有限公司

"政德"速復徽素注射劑

（西華定）

CEFAMID FOR INJECTION

"GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
25.4 105/5/1 1050055571B

25 AC38711212
政德製藥股

份有限公司

"政德"速復徽素注射劑

（西華定）

CEFAMID FOR INJECTION

"GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
145 105/5/1 1050055571B

26 AC38777209
政德製藥股

份有限公司

吉必安乾粉注射劑（希

福辛）

GIBICEF POWDER FOR

INJECTION (CEFUROXIME)

政德製藥股

份有限公司
65 105/5/1 1050055571B

27 AC38777277
政德製藥股

份有限公司

吉必安乾粉注射劑（希

福辛）

GIBICEF POWDER FOR

INJECTION (CEFUROXIME)

政德製藥股

份有限公司
21.1 105/5/1 1050055571B

28 AC43726209
政德製藥股

份有限公司

美普隆乾粉注射劑  1公

克  ”政德”

MEPRON POWDER FOR  INJ.１

G "GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
1076 105/5/1 1050055571B

29 AC43726245
政德製藥股

份有限公司

美普隆乾粉注射劑 0.04

公克 ”政德”

MEPRON POWDER FOR

INJECTION 0.04GM"GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
54 105/5/1 1050055571B

30 AC43726265
政德製藥股

份有限公司

美普隆乾粉注射劑 0.25

公克”政德”

MEPRON POWDER FOR INJ.

0.25G "GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
189 105/5/1 1050055571B

31 AC43726277
政德製藥股

份有限公司

美普隆乾粉注射劑 0.5

公克 ”政德”
MEPRON INJ. 0.5G "GENTLE"

政德製藥股

份有限公司
242 105/5/1 1050055571B

2